
 Latitude:   5°24'0.44"S
 Longitude:  47°49'4.35"O

 Latitude:   5°24'5.30"S
 Longitude:  47°48'58.84"O

DIREITO

ESQUERDO

RUA JOSÉ RIBEIRO MAGALHÃES

PARE

40km /h

PA
RE

PARE
40km /h

2.00

4.00

2.00

4.00

2.00

4.00

2.00

4.00

2.00

4.00

2.00

4.00

2.00

4.00

2.00

4.00

2.00

4.00

2.00

4.00

2.00

4.00

2.00

4.00

2.00

4.00

2.00

4.00

2.00

4.00

2.00

4.00

2.00

4.00

2.00

4.00

2.00

4.00

2.00

4.00

2.00

4.00

2.00

4.00

2.00

4.00

2.00

4.00

2.00

4.00

2.00

4.00

2.00

4.00

2.00

4.00

2.00

4.00

2.00

4.00

2.00

4.00

2.00

4.00

DETALHE PLACA A-32b

RUA

CALÇADA

10
50

22
0

DETALH
E PLA

CA A-32b

CHUMBADOR

TUBO DE AÇO GALV. COM COSTURA
NBR 5580 CLASSE LEVE DN 50MM (2")
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SENTIDO DUPLO

TUBO DE AÇO GALV. COM COSTURA
NBR 5580 CLASSE LEVE DN 50MM (2")
E = 3,00MM - 4.40KG/M

OBSERVAÇÕES:
* Seguir os modelos do Manual Brasileiro de Sinalização de Trânsito.

* As placas de sinalização devem ser colocadas na posição vertical, fazendo um ângulo de 93° a 95°
em relação do fluxo de tráfego, voltadas para o lado externo da via.
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RAFAEL CARVALHO DE AGUIAR

INDICADA

SINALIZAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAIA NORTE - TO

PAVIMENTAÇÃO EM BLOQUETES

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAIA NORTE

02-02
SINALIZAÇÃO.

RUA JOSÉ RIBEIRO MAGALHÃES E AVENIDA ALTO BONITO EM PRAIA NORTE - TO

ENGENHEIRO CIVIL

CNPJ: 02.075.216/0001-41

RAFAEL CARVALHO DE AGUIAR

CREA-TO 326243/D-TO

04/2025 RAFAEL CARVALHO

CPF:055.884.411-17
CREA-TO N°: 242083489-5

CELULAR: (63) 98466-0008, TELEFONE: (63) 3213-1132, EMAIL: Aguiarrafaelc@gmail.com
103 SUL, RUA SO-11, LOTE 30, PLANO DIRETOR SUL, PALMAS - TOCANTINS

CONTATO:

AUTOR DO PROJETO:
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MEDIDAS: CONTEÚDO:
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Contrato nº:

SINALIZAÇÃO
ESCALA:1:400
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